19.4.1581 - Eodem die decimo nono mensis Aprilis None Ind.is 1581 Neap. In n.ri presentia constitutis 
Magistro Pignalosa Cafaro de Civ.te Cava … ex una parte, Et Magistro fran.co de griso de Neap. et Mag.ro 
Jo bapta Cafaro de sup.ta Civ.te Cava … ex parte altera: Prefate vero partem et quolibet … sponte 
asseruerunt pariter coram nobis Annis preteritis ipsos Mag.ro Pignalosa et Mag.ris fran.cum capisse 
quemdam operam et fabricam Ven.lis Ecc.a et Arciconfrater.tis Spiritus s.ti huius Neap. vigor pu.ci … manu 
mei p.ti Notari rogati Et sic etiam annis preteritis capisse operam et fabricam Ve.lis Mon.rij s.te Marie Alvina 
Monialium huius Civ.te Neap. Ac noviter dictas opera et fabrica d.ti Mon.rij S.te Marie Alvina fuisse et esse 
reformata mediantibus pu.cis Conventionis rogatis … seu in Curia Nob. Notarij Pompilij picze de Neap. et sic 
in d.tis opera et fabricis ipsum Mag.is Pignalosa participare pro integra medietate … (ASNa, Not. Cristofaro 
Cerlone, sch. 198, prot. 16, p.151-152; Pinto, Trascrizione 2023). 
- 19 Aprile 1581. - Cede a Francesco de Griso, di Napoli, e a Giovan Battista Cafaro, di Cava, la metà a lui 
spettante sulle opere di fabbrica del Monastero di monache S.ae Mariae Albinae, in Napoli (Filangieri, 
Documenti ..., V 1891 p.431).* 

1581 - … L’anno 1581 Dux mutando consilium contrattorum maiorum concessit territorium antiquum sue 
domus, contiguum dicti jardeno secundo loco concesso Jo. Jacobo Scoppa in potestate alijs subconcedendi 
cum facultate edificandi, et utendi jardeno p.tto etiam in usum jardeni, per cum Scoppa … eius subcensuaris 
voluisset edificia ibi incohare fuit illis ab instantia mon.rii denuntiam ut mimime edificaret mandato q. Presid.is 
de franchis tunc regii consiliarii deinde concessit Mon.rio s.te M.e Alvine pars dicti terr.rii ad usum jardeni 
tatu concessi forma facti. Segure plura cumulando petiit P.(rimis) nolle preferri in subconcessioni 2° cum 
subconcessioni p.ti fuit facte in requisito mon.rio petit relaxat.ne. 3° petiit relassatione per ampliatione mon.rii 
s.te Clare 4° petiit amplas rescissione tam concessiones ann. 1513 quam illis ann. 1547 stans prohibitione 
Regis, et Regine fundatorum de non alienando in emphiteusim concedendo … 64 et 216 … Concessione 
fatta al Duca di Gravina di un territ.o per costruirci un Palazzo, colla proibizione di non fare aperture verso il 
giardino del n.ro Mon.ro (ASNa, Mon. sopp. 2714, p.240-246). 

30.6.1587 - 1587 A 30 di Giugno ... f. 366 Alla R.da s.ra Maria d’Orefice abadessa di s.ta M.a D. alvina d.ti 
cinquanta cor. per lei al m.co Carlo d’angelo dissero per il prezzo di tanta calce di surrento che l’ha venduta 
et consignata per ser.o dela nova fabrica del mon.rio di s.ta mar.a don’alvina et detta polisa è stata fir.ta 
per la s.ra Maria per volontà del nob: Marco cervarella q.le al tempo che fe la compera deli an. d. 8 ½ per il 
prezzo de d. 100 volse che li detti d. 100 si spendessero per ser.o dela fabrica del detto m.rio … a lui 
contanti d. 50 (ASBN, Banco AGP, g.m. 1, p.376; Pinto, Ricerca 2013).*